
 

 

 

 

 
2022 年 5 月 13 日 

 
各      位 

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス 

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇 

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ） 

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫 

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１ 

  https://hd.kourakuen.co.jp/                                                   

 

2022 年 3 月期（第 52 期）配当予想の修正に関するお知らせ 

 

 当社は、2022 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記の通り、1 株当たり配当予想を修正すること

と致しましたので、お知らせ致します。 

記  

 

１． 配当予想修正の理由 

 当社は、株主への利益還元を営業上の重要政策の一つと位置付け、安定した配当の維持を基本方針と

しております。 

 しかし、2022 年 3 月期の期末配当予想は、本日発表の当期実績値を鑑み、無配とさせていただきま

す。今後は早期に業績回復を図り、復配できるように努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

２． 修正の内容 

 年間配当金（円） 

 第２四半期末 期 末 合 計 

前回予想    5 円 00 銭 5 円 00 銭 

今回修正予想  0 円 00 銭 0 円 00 銭 

当期実績 0 円 00 銭   

前期実績 

（21 年３月期） 
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭 

（注） 当社は、2006 年 6 月 16 日に開催いたしました第 36 期定時株主総会において、剰余金の配当を 

取締役会決議で行える旨の定款変更を行っております。 

 

以 上 


